tum, Pontysaram, Stampas, Dordanum cum foresta,

Corbolium, Meledunum cumcastellerio, assignave-
rimus nomine dotalitii possidenda cum omnibus

pertinentiis predictorum, tam in feodis quam in

domaniis, volentes eidem terras, possessiones et

redditus ampliare, ex voluntate nostra et de nostro

Consilio, eidem dedimus Crispyacum in Valesio,

cum foresta, etFerItate Milonis, Villaribus etYlvariis,

cum omnibus pertinentiis eorundem, tam in feodis

quam in domaniis, et Petrefontem cum omnibus

pertinentiis, tam in feodis quam in domaniis, ad

tenendum et possidendum quoad ipsa vixerit, cum

omnibus juribus et ita plene sicut tenebamus pre-
dicta. Dedimus etiam eidem domine matri nos-

tre quatuor milia quingentas libras Parisiensium

annui redditus in tribus compotis nostris, tertiam

partem in quolibet, annis singulis, capiendas.- Et

post decessumejus, predicta omniaad nos et heredes

nostros libere revertentur, hoc excepto quod ipsa
dare poterit usque ad octingentas libras Parisien-

sium annui redditus vel i.n elemosinam vel ubi

voluerit, computatis tamen centum libris annui

redditus, quas centum libras Parisiensium, nos et

ipsa contulimus abbatie monialium Cysterciensis
ordinis juxta Pontysaram site, capiendas apud
Mellentum. Ipsa autem domina et mater nostra

nobis concessit penitus et quitavit Exoldunum, feo-

dum Craceii, feoda Byturesii que tenuit Andreas de
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~886 1240.

Z<7~r<BGM?7/e~<abbatis Za~'7M'ac<?M~de ?M!~e

centum e/ quinquaginta libris a comitissa A'~cr-

nensi Senensibus mercatoribus solutis.

(J. 256. r<eYcrs,n°23. Onginat.)

Omnibus présentes litteras inspecturis, Guillelmus

abhas ecclesie Beati Petri Latiniaci, salutem in Do-

mino. Noverint universi quod, in nostra presen-

cia constituti, Robertus Ultramontis, pro se et pro

Picolomine Uttramontis fratre sue, PaJmerius Ray-

notlis, pro se et Nichotao Rothi, Orlandinus Or-

landi, pro se et pro HugoueClarmontensi, Fiamangus

Hugolini, Palmerius Raynuchii et Galquerinus Bru-

neti pro se recognoverunt coram nobis se recepisse,

pro se et sociis suis, si quos alios habent, a nobili do-

minaM. (Mathilde) comitissaNiYernensimiiIecentum

et quinquaginta libras Pruvinensium in hiis presen-

tibus nundinis Latiniaci, apud Latiniacum, anno

Domini M° cc° quadragesimo, videlicet de debito

duarum milium et trecentarum librarum ejusdem
monete in quo Guido cornes Nivernensis et Forensis

etdicta M. comitissaNivernensis, uxorejus, tenentur